

견 적 서

<p>2023 年 12 月 19 日</p> <p>★현장대응단(구로소방서) 귀하</p> <p>Tel.02-6981-6340 / Fax.</p> <p>아래와 같이 견적합니다.</p>	공 급 자	<p>사업자 번호 141-04-00880 Tel.02-2614-1129 Fax.02-2614-1131</p> <p>상 호 드림디포 서서울점 성명 김만기</p> <p>주 소 서울특별시 구로구 경인로 373 지하 (고척동, 문화골든타워)</p> <p>업 태 도매.서비스 종목 문구.잡화.액자.복사</p>
--	-------------	---



합계금액	一 金삼십육만육천일백원整 (₩366,100)
-------------	---------------------------------

No.	품 명	단위	수량	단 가	금 액	비고
1	8851960006029 mk)복사지(하이플러스)(A3/75g/1박스)	BOX	1	58,000	58,000	
2	8801067072052 네임펜T 흑색 [타/12입] (모나미) 0.4(mm)/	타	1	11,500	11,500	
3	8801067072045 네임펜T 적색 [타/12입] (모나미) 0.4(mm)/	타	1	11,500	11,500	
4	8909023505849 저스트클릭보드마카. 흑색 [타/12입] (모리	타	1	24,000	24,000	
5	8804184500057 멀티서류함3단(K99103) (카파맥스) 324x396	개	1	49,600	49,600	
6	8888021203578 에너지저건전지MAX AAA(8P+5P) AAA (8P+5	판	2	12,000	24,000	
7	8888021203561 에너지저건전지MAX AA(8P+5P) AA(8P+5P)	판	2	12,000	24,000	
8	8802946879540 딱풀25g [갑/20입] (아모스) 135x100x110(m	갑	1	19,200	19,200	
9	8806080035930 포스트잇 654SSN-15A 대용량팩 (3M) 76x76(개	2	20,800	41,600	
10	8803382000024 33호침 [갑/10입] (평화) 42x112.5x28(mm)	갑	1	26,000	26,000	
11	8803381104105 티타늄가위 T101 (평화) 73.5x180x12(mm)	개	5	4,000	20,000	
12	8809079859029 보드마카콤비세트 (드림디포) 마카4개+지우	세트	3	2,800	8,400	
13	8809175192617 RX-7360 C to C 고속케이블 2M	개	1	10,500	10,500	
14	8801230165765 포장용테이프 3615-6 투명 (3M) 48mmx50m/T	팩	1	18,900	18,900	
15	8801230165772 포장용테이프 3615-6 갈색 (3M) 48(mm)x50(팩	1	18,900	18,900	

<p>http://www.dreamdepot.co.kr 사무용품주문</p> <p>T.02-2614-1129 / F.02-2614-1131</p> <p>★입금계좌: 기업614-013195-04-024(김만기)</p>	공 급 가	332,819
	세 액	33,281
	합계금액	366,100